华泰证券(上海)资产管理有限公司关 于增聘华泰紫金丰益中短债债券型发起 式证券投资基金基金经理的公告

公告送出日期: 2019年09月19日

1. 公告基本信息

基金名称	华泰紫金丰益中短债债券型发起式证券
	投资基金
基金简称	华泰紫金丰益中短债发起
基金主代码	007819
基金前端交易代码	-
基金后端交易代码	_
基金管理人名称	华泰证券(上海)资产管理有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理
	办法》
基金经理变更类型	增聘基金经理
新任基金经理姓名	阮毅
共同管理本基金的其他经理姓名	陈晨
离任基金经理姓名	_

2. 新任基金经理的相关信息

新任基金经	阮毅
理姓名	P/L ax
任职日期	2019年9月19日
证券从业年	
限	2年

证券投资管理从业年限过往从业经历	8年 2011年6月加入上海浦东发展银行总行资产管理部,历任债券交易员、产品经理、投资经理和固收专户投资主管,专户管理规模超过1000亿,管理产品曾获证券时报评选最佳开放式产品奖项,2018年5月加入华泰证券(上海)资产管理有限公司。				
其 中:	基金主代码	基金名称	任职日期	离任日期	
管理过公募基金的名称	005467	华泰紫金智盈债	2018 年 10 月 31	_	
及期间	005465	华泰紫金智惠定 期开放债券型证 券投资基金	2019年5月13日	_	

	007821	华泰紫金丰利中 短债债券型发起 式证券投资基金	2019年9月6日	_	
是否曾被监					
管机构予以					
行政处罚或	否				
采取行政监					
管措施					
是否已取得					
基金从业资	是				
格					
取得的其他					
相关从业资	否				
格					
国籍	中国				
学历、学位	研究生、硕士				
是否已按规					
定在中国基	目				
金业协会注	是				
册/登记					

- 3. 离任基金经理的相关信息
- 4. 其他需要说明的事项
- (1) 上述事项已按规定向中国证券投资基金业协会办理相关手续。
- (2) 投资人欲了解详细情况,可及时通过本基金销售网点、致电本公司的客户服务电话(400-889-5579)或登录本公司网站(http://htamc.htsc.com.cn/)咨询相关事宜。
- (3)风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。敬请投资者注意投资风险。投资者投资于本基金前应认真阅读基金的基金合同、更新的招募说明书及相关公告。

华泰证券(上海)资产管理有限公司

2019年09月19日